
                              Všeobecne záväzné nariadenie mesta Bytča 
                                                         č. 2/2017 
                                           zo dňa  23.februára 2017 
 ktorým sa mení VZN č. 5/2015  o určení miesta a času zápisu žiakov do základnej školy 
 
 
Mestské zastupiteľstvo v Bytči v zmysle § 6 zákona č.369/1990 Zb. o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov a § 20 ods. 3 zákona č. 245/2008 Z.z. o výchove a vzdelávaní 
(školský zákon) v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie. 
 
 
 
                                                            Čl.  I. 
Čl. I. ods.2 znie: 
 
2. Miesto a čas  zápisu :  
    Základná škola, Ul. mieru, Bytča             od 3.apríla  do 4.apríla 
    Základná škola, Ul. E.Lániho, Bytča        od 3.apríla  do 4.apríla 
 
 
                                                           Čl. II. 
 
 
         Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Mestským zastupiteľstvom v Bytči  
  uznesením č. 23/2017  dňa 23.februára 2017 a  nadobúda  účinnosť 11.marca 2017. 
 
 
 

 

 

 

                                                                                   Bc. Miroslav Minárčik 
                                                                                        primátor mesta 
 

 


